<sup>1</sup> Vgl. l. c. 129 f.

<sup>2</sup> RAMÍREZ l. c. 130: « Quod denique spectat principia et pronuntiata maiora totumque corpus doctrinale indolis praesertim metaphysicae — ac dein theologicae — super eis structum, aliter omnino iudicandum est. De hoc enim complexu doctrinali valent maxime encomia etc. . . . »

<sup>3</sup> L. c. 10-11.